PUBLICAR NO DOU
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20220396 – ORIGEM: INEXIGIBILIDADE nº 6/2022-009-IPMT. Objeto:

CONTRATAÇÃO de serviço SaaS (software as a servisse) para operacionalização da compensação

financeira entre o regime geral de previdência social e os regimes próprios de previdência social dos

servidores públicos da união, dos estados, do distrito federal e dos municípios, e entre os regimes próprios,

na hipótese de contagem recíproca de tempo de contribuição para efeito de aposentadoria, em cumprimento

ao estabelecido pelo decreto nº 10.188 de 20 de dezembro de 2019 e portaria/septr/me nº 15.829, de 2 de

julho de 2020. CONTRATANTE: INST.DE PREV.DO MUNICÍPIO DE TUCUMÃ, Contratada:

EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMATICA DA PREVIDENCIA   DATAPREV; no valor

total de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). VIGÊNCIA: 19 de Agosto de 2022 a 19 de Agosto de 2027 -

DATA DA ASSINATURA: 19 de Agosto de 2022. TUCUMÃ, 25 de agosto de 22 de 2022. INST.DE

PREV.DO MUNICÍPIO DE TUCUMÃ –MARIRLEY MODESTODE SOUZA-PRESIDENTE DO

IPMT.